(на бланке фирмы - арендатора)

Начальнику

Контрольно-режимной службы
ЗАО «Измайловская мануфактура»
Новикову В.В.

От «Наименование  фирмы-арендатора»
Заявка

Прошу Вас изготовить постоянные пропуска для прохода на территорию ЗАО «Измайловкая мануфактура»  для следующий сотрудников нашего Предприятия:

1. Иванов Иван Иванович;

2. Семенов Семен Семенович.

« ___ »    ________________201___г.

Генеральный директор: ______________ ФИО руководителя

м.п.